Autenticidade da edição garantida
quando visualizada diretamente no

portal da Prefeitura

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 001/2023 FME

O Fundo Municipal de Educação do Município de Natividade, Estado do Tocantins, comunica aos interessados que a licitação referente ao
EDITAL N° 001/2023, na modalidade TOMADA DE PREÇO, objetivando o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA
E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL ARCHECELINA PACINI VIEIRA, LOCALIZADA NO MUNICÍPIO DE NATIVIDADE - TO, EM
CONFORMIDADE COM PLANILHAS EM ANEXO AO EDITAL E CONFORME FICHA E FONTES EM ANEXO/TERMO DE REFERÊNCIA
(FUNDEB/MDE), está SUSPENSA em virtude da necessidade de análise e correções nas planilhas orçamentárias.

Após serem realizados a análise e as referidas alterações, o Aviso de Licitação será republicado através dos mesmos meios de divulgação
utilizados anteriormente, conforme § 4° do art. 21 da Lei Federal n° 8.666/93, com uma nova data para abertura do certame.

Para maiores informações junto à Comissão Permanente de Licitação das 08:00 as 14:00 horas de segunda à sexta-feira ou pelo seguinte
endereço eletrônico: licitacaonatividade11@gmail.com.

Fundo Municipal de Educação, Município de Natividade, Estado do Tocantins, aos 29 dias do mês de março de 2023.

ROSANE BARBOSA TEIXEIRA
Gestora do Fundo Municipal de Educação

ANO III, TERÇA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2023 120

ORGULHO NATIVITANO